Regione Siciliana
= Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

o,

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. /4567 pEL 2 Lik. 6. M5

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA B DELD. LGS
36/2023 PER IA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE TRIENNALE T)I DISPOSITIVI
- MEDICI PERILE U.F.A. AZIENDALI - APPROVAZIONE ATTI E AGGIUDICAZIONE RDO

APERTA SUL ME.PA. N.RO 5157483,

STRUTTURA PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. Zé / / DEL g}gv of- &7 5

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE IL DIRIGENTE/ VO UOS
11 Collaborato rministrativo ProfeBENI E SERVIZYSANITARI

fph-dpatare IL DIRIGENTE AMYINISTRATIVO
/ X UOS ECON

FAGQUISIZIONE
BENI/SERVIZI NON SANITAR! "
DOT] SSAROSALIA CALA

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
/

(% C.P. (‘O mq;. ?A \~ ;\TM},’

( ) Autorizzazione n. del - /

I1 RESPONSABILE

| PRQCEDIMENTO IL DIRETTOREUOC SEF ¢ P.

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA

L’anno  duemilaventicinque il giomo \JE#T14OVUE del mese di

L P b0 nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

R
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con P’assistenza del Segretario verbalizzante

BQTT S§A TERESA ¢ 14/QU% adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.




SR »  PROPOSTA SRR . »r
Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Ing. Alessandro Dinolfo N

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

Premesso che con con allegate note prot. 14614 del 23/01/2025 e prot. 30502 del 18/2/2025

11 Direttore del Dipartimentoidel Farmaco ha richiesto I’acquisto di dispositivi medici per le
U.F.A. Aziendali per i quali gon & attivo alcun contratto indicando le caratteristiche técniche
ed i seguenti fabbisogni annui:

Kit emergenza per la disattivazione dei farmaci citotossici fabbisogno annuo n. 15 kit

Facciale filtrante FFP3 fabbisogno annuo 3000 pz’

Sacche EVA da250ml fabbisogno annuo 2000 pz

Calcolata in € 60.315,00 oltre iva la spesa presunta triennale determinata sulla base del
prezzo unitario storico di acquisto di ciascun dispositivo medico, attualizzato ;

Che si & quindi espletata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D lgs 36/2023, gara
Mepa a mezzo di RDO aperta nro 5157483 del 5/3/2025 - onde permettere la
partecipazione di pill concorrenti — per la fornitura in somministrazione triennale dei
dispositivi medici richiesti dal Direttore del Dipartimento del Farmaco aventi le
caratteristiche tecniche indicate nell’allegato capitolato tecnico di gara, calcolato I’importo
complessivo a base d’asta in € 60.315,00 oltre iva, suddiviso in tre lotti di seguiti indicati:

lotto n. 1 n. 45 Kit emergenza per la disattivazione dei farmaci citotossici importo triennale

a base d'asta € 4.455,00 oltre iva

lotto n. 2 n. 9000 pz Facciale filtrante FFP3 importo triennale a base d'asta € 33.660,00
oltre iva

lotto n. 3 n. 6000 pz Sacche EVA da 250ml importo triennale a base d'asta € 22.200,00
oltre iva

Che entro il termine fissato per le h 10,30 del 17/03/2025 sono pervenute le offerte delle
seguenti Societa:
lotto n 1 : nessuna offerta pervenuta

lotto n. 2: Med Trade srl — LP Pharm srl — Thes — Megapharma Ospedaliera - Medline
International Italy — Alyssa Srl — Racom di Fortunato Randazzo ~ Carto Copy Service -
Mayermoover srl — Selfdipiu srl

lotto n. 3: LP Pharm srl — Macropharm srl

Considerato che le seguenti societa non sono state ammesse a gara per non avere presentato
la campionatura prevista da allegata-lettera invito prot. 38502 del 5/32025 “la mancata
presentazione della campionatura comportera l’esclusione dalla gara”: 1
L.P. Pharm (entrambi i lotti 2 e 3) - THES — Carto Copy Service "
Considerato, altresi, che la Societd Alyssa & stata esclusa dalla gara per non avere
riscontrato al soccorso istruttorio per carenza di documentazione amministrativa;

Considerato, infine, che a seguito della valutazione delle schede tecniche e della
campionatura presentate dalle restanti Societd ammesse alla gara curata dalla Dirigente
+ Farmacista della Camera Bianca del PO di Agrigento. Dott.ssa Maria Madonia & pervenuta T
. allegata nota prot. 88430 del 29/05#025 con la quale la stessa Dirigente Farmacista in uno al



Direttore del Dipartimento del Farmaco hanno comunicato la conformita tecnica dei
dispositivi medici offerti dalle seguenti Societa:

lotto n 2 : Racom — Mayermoover - Selfdipiu srl — Megapharma ospedaliera

lotto n. 3 Macropharm srl

Rilevato che con la medesima nota prot. 88430/2025 sono risultate non conformi le offerte
tecniche presentate per il lotto 1 dalle Societd Medline International e Med Trade srl,;

Dato atto che ¢ stata notificata a ciascuna Societa interessata I’esclusione dalla gara per le
motivazioni sopra esposte;

Dato seguito alla apertura delle “buste” economiche sono risultate non ammissibili per
avere dichiarato condizioni difformi da quelle indicate nella lettera invito le seguenti
offerte:

Societd Mayermoover nella offerta economica ha indicato la consegna in 30 gg circae la
validita offerta pari a 30 gg.

Societa Megapharma Ospedaliera nella offerta economica ha imposto un minimo fatturabile
di 300 pz con riserva di chiedere adeguamento dei prezzi o di interrompere la fornitura, e
gestione ordinativi di fornitura programmati tali da coprire lunghi periodi

Esclusione notificata ad entrambe le Societa;
Dato atto delle offerte economiche presentate dalle restanti Societd ammesse alla gara;

lotton. 2

Selfdipit prezzo complessivo € 12.150,00 oltre iva — prezzo unitario FFP3 € 1,35 oltre iva
Racom di Fortunato Randazzo prezzo complessivo € 23.400,00 oltre iva - prezzo unitario
FFP3 € 2,60 oltre iva

lotton. 3

Societa Macropharm prezzo complessivo € 16.080,00 - prezzo unitario sacca EVA € 2,68

oltre iva

Esitate positivamente, tramite ’FVOE, le verifiche del possesso dei requisiti in capo alla
Societa Selfdipit corrente in Roletto Via Roma 83/1 che per il lotto n. 2 ha offerto il prezzo
complessivo pit basso ed alla Societd Macropharm corrente in Via S Averna 70 ZI
Caltanissetta per il lotto n. 3

Che, quindi, si pud procedere ad aggiudicare la RDO 5157483 del 5/3/2025 per la fornitura
in somministrazione triennale di dispositivi medici per le UFA aziendali come di seguito
indicato:

lotto n. 2: n. 9.000 Maschere facciali FFP3 Societa Selfdipit corrente in Roletto Via Roma
83/1 offerta complessiva € 12.150,00 oltre iva

lotto n. 3: n. 6.000 sacche EVA da ml 250 Societd Macropharm corrente in Via S Averna
70 ZI Caltanissetta offerta complessiva € 16.080,00 oltre iva

Allegate alla presente deliberazione D’offerta complessiva di sistema e l’offerta con
l'indicazione del modello offerto € prezzo unitario delle due Societa aggiudicatarie della
presente RDO ;

Dato atto che il lotto n. 1 & andato deserto per mancanza di offerte;

Di individuare quale RUP , ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile
Unico del Progetto (R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in
servizio al Provveditorato e quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C. Il
Dirigente Farmacista della Camera Bianca PO di Agrigento Dr.ssa Maria Madonia per
come previsto nei casi di cui al combinato disposto dall’art 8§ comma 4 All.to 1.2 e dell’art



32 commi 2 e 3 all.to I1.14 del D Lgs 36/2023 “per ragioni concernenti [’organizzazione
interna della stazione appaltante , che impongono il coinvolgimento di unita organizzativa
diversa da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato I'affidamento “;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di dare atto delle note citate in premessa con le quali Il Direttore del Dipartimento del
Farmaco ha richiesto ’acquisto dei dispositivi medici per le U.F.A. Aziendali — n. 15 Kit
emergenza per la disattivazione dei farmaci citotossici , n. 3000 Facciale filtrante FFP3 me
n. 2000 Sacche EVA da 250ml poiché non € attivo alcun contratto ed indicando le
caratteristiche tecniche ed i fabbisogni annui;

2) Di approvare gli atti di gara della procedura di gara sul Me.Pa, espletata ai sensi dell’art 50
comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023, a mezzo di RDO aperta n.ro 5157483 del 5/3/2025
per la fornitura in somministrazione triennale dei dispositivi di protezione individuale
richiesti ed occorrenti alle UFA aziendali, descritti nell’allegato capitolato tecnico di gara,
poAsto a base d'asta l'importo complessivo di € 60.315,00 oltre iva suddiviso nei seguenti 3
lotti:
lotto n. 1 n. 45 Kit emergenza per la disattivazione dei farmaci citotossici importo triennale
a base d'asta € 4.455,00 oltre iva
lotto n. 2 n. 9000 pz Facciale filtrante FFP3 importo triennale a base d'asta € 33.660,00
oltre iva
lotto n. 3 n. 6000 pz Sacche EVA da 250ml importo triennale a base d'asta € 22.200,00

oltre iva

3) Di aggiudicare la fornitura per una spesa triennale pari ad € 28.230,00 oltre iva per come di
seguito indicato: '
lotto n. 2: n. 9.000 Maschere facciali FFP3 Societa Selfdipiu corrente in Roletto Via Roma
83/1 offerta complessiva € 12.150,00 oltre iva 5%
lotto n. 3: n. 6.000 sacche EVA da ml 250 Societa Macropharm corrente in Via S Averna
70 ZI Caltanissetta offerta complessiva € 16.080,00 oltre iva 22%

4) Di dare atto che il lotto n. 1 & deserto per mancanza di offerte

5) Di dare atto che se ritenuto necessario, si procedera all'applicazione dell'art. 120 co 9) del D
Lgs 36/2023, per come previsto nella lettera-invito,;

6) Di individuare Di individuare quale RUP , ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale
Responsabile Unico del Progetto (R.U.P) la Sigra Anna Spataro, collaboratore
Amministrativo in servizio al Provveditorato e quale Direttore delle esecuzione del contratto
D.E.C. Il Dirigente Farmacista delllUFA del PO di Agrigento Dr.ssa Maria Madonia per
come previsto nei casi di cui al combinato disposto dall’art 8 comma 4 All.to 1.2 e dell’art
32 commi 2 e 3 allto II.14 del D Lgs 36/2023 “per ragioni concernenti l'organizzazione
interna della stazione appaltante , che impongono il coinvolgimento di unita organizzativa
diversa da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato l'affidamento “;
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1774 "Di dare: atto che limporto complessivi- di € 32.375,10iva compresa grava sul C.E. j. e
C501010503 per € 12.757,50 e sul C.E. ©501010501 per € 19.617,60 ¢ cosi suddiviso:
_ €5.395,60 sul bilancio 2025 .. R R
" €10.792,00 sul bilancio 2026 N
€10.792,00 sul bilancio 2027
€ 5.395,50 sul bilancio 2028
il tutto atgéalegé sui centri di costo delle Farmacie UFA Ospedaliere e che emetteranno  gli
s ,grd' a{tlvg,w
: ‘ﬁ8)'% Dare atto che gli atti citati nel presente provvedimento se non allegati sono custoditi agli .
atti d’ufficio;
9) Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli -
aderﬁpimenti conseguenziali nel pitl breve tempo possibile;
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE U.0.C. PROVVEDITORATO
. Aless,a}ld Dinolfo




e SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere t‘A\)O r)\G Jo L(’f | Parere i 2Lt o Ko
paa 09 [0¢/2025 , Data_ L2/ 0F/202 )

Il Direttore Amministrativo

Dott.s}%@éﬁ@}i@%ﬂh

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ Ing Alessandro Dinolfo Direttore della
U.0.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dall’Ing Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE

Il Segretario verbalizzante

T AT BRATORE AMM VG TEC
Abrelio 1l Gestioue”




Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Viltoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848

UOC FARMACIA P.0. AGRIGENTO

Prot.n 303907 del 1Z|ccles
Servizio: Camera bianca

Al Direttore FF U.0.C Provveditoratn
Ing A. Dinolfe
OGGETTO: Richiesta acquisto LOTTI DESERT!

Con delibera n. 141 del 30/01/2025 sonc stati aggiudicati vari dispositivi medici, Considerato che due lotti sona
andati deserti, con la presente si inoltra nuovo capitolato tecnico e si chiede di porre in essere quanto necessario al
fine di indire nuova procedura di gara. Trattasi di:

- Kitdiemergenza per l'inattivazione di farmaci citotossici
—  Filtranti facciale monouso sernirigidi con valvola classe FFP3

Si rappresenta l'importanza delfa valutazione della campionatura prima di procedere con la conformita della scheda
tecnice.

r DESCRIZIONE PRODOTTO E COMPOSIZIONE DESTINAZIONE CND FABBISOGNO
D'Uso ANNUO ASP
AGRIGENTO

KIT emergenza per la disattivazione dei farmacdi citotossicl da | Contenimento Vo501 15

usare in caso di spandimenti accidentall. Deve essere | spandimento
provvisto di istruzioni dettagliste per f'uso. Al suo interno | antiblastic)
devono essere presenti:

1} dispositivi di protezione individuale { tuta di terza
categoria per I rischi gravi e mortali, soprascarpe,
occhiali di protezione, maschera FFP3-5/LU)

2) gl strumenti adibiti allo raccoita dei rifiuti {paletta e
spatola), alla eliminazione dell‘area contaminata ed
alfa inattivazione del farmaci dispersi {polvere
addensate, tamponi e telini assorbenti, raccoglitori
per lo smaltimento con relativi sigilli, sacchetto per
lo smaltimente dei rifiuti speciali),

Marcatura CE

Facciale filtrante monouso a conchiglia con valvola di | Manipolazione | T03099 3000
aspirazione in plastica che garantisca un flusso regolare | farmaci
dell'ariz, una riduzione di calore e di umidita all'interno del | antiblastici
facciale poiché studiato per facilitare la fuoriuscita di aria
calda e umida. Multistrato filtrante realizzato in materiale
sintetico anallergico per creare una barriera pratettiva.
Forma rotonda, semirigida doppio elastico regolabile con
quattro punti di ancoraggio, guarnitione interna sagomata,
stringinaso in plastica ed alluminio. Adatto per I'implego nel
settore ospedaliero. Indicata in ambito sanitario per la difesa
della presenza nell'aria di contaminanti di tipo chimico: deve
garantire un'efficace protezione da aerosol solidi e liquidi .
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Classe FFP3. Deve soddisfare | requisiti delle norme tecniche
armonizzate UNI EN 149: 2001+A1; 2009. Deve essere filtrato
un minimo pari al 99% degli agenti contaminanti presenti
neff’aria. Marcatura CE in quanto conforme ai requisiti
prescritti dal regolamento (UE) 2016/425 relativa a DPL. 2
Dispositive di protezione di i} categoria !

Cordiali saluti

Dirigente fa;:n@;ista

Dott.ssa M. Mado @

-

."4 i
Il Direttore /def'DWt ¥nto del Farmaco
/Dott. G. Be aga/\

/
i
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Servizio Sanitario Nazionale
.Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848
UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Prot.n’“‘é[’é{f del Zg/C’I/TZOZS F

Servizio: Camera bianca

i Al Direttore U.0.C Provveditorato
Dott.ssa C. Schinelli

OGGETTO: Richiesta acquisto sacche sterili in EVA da 250ML

Con la presente si chiede di porre in essere quanto necessario per poter acquistare le sacche parenteraliin
EVA 250 mi con linea di caricamento a 3 vie, dispositivi medici che vengono utilizzati presso le tre UFA
dell’Asp di Agrigento. Questo dispositivo medico non & aggiudicato.

Si rappresenta importanza della valutazione della campionatura prima di procedere con la conformita
della scheda tecnica.

Descrizione prodotto e composizione Destinazione CND FABBISOGNO
d'uso ANNUOQO ASP
AGRIGENTO
Sacche in etilvinilacetatato (EVA) da 250m! per -Allestimento | A080102 | 2000 pezzi
nutrizione parenterale con set di riempimento a 3 vie, antiblastici

sterili , latex free, PVC DEHP FREE,
Capsula per perforatore in polietilene, perforatore a due | -Preparazione
vie in ABS, clamp in polipropilene stringitubo e clamp di di sacche per
non riutilizzo in.polipropilene, tubo di 4,8x8,8 in PVC nutrizione
DEHP-FREE miorbido, cono vial, connettori lock parenterale
fernmina/maschio, tappo lack femmina chiuso, raccordo
avy,sacca E.V.A,

Dispositivo medico monouso di classe lla.

Il prodotto deve essere completamente assemblato in
camera bianca conforme ai requisiti della norma 1SO.
Devono essere effettuati i controlli delle materie prime
durante la fabbricazione e sul prodotte finito secondo le
Norme di Buona fabbricazione. Marcatura CE.
Dotazione di busta protettiva che deve essere opaca alla
luce solare perl'infusione di sostanze fotosensibili.

Cordiali saluti
Dirigent

reffacis
Dott. s/ M/ Mattnig!
I

/ Il Direttore del Dipartim

/fwaco

Idil ‘ 24/01/2025 12-3(
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' SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
‘ REGIONE SICILIANA "
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Funzionario istruttore : coll. Amm.vo Anna Spataro
email — forniture@aspag.it

Prot. ?)% g@% Del 6}3/,2)[%

Spett.le Dﬂtta
|

!

Qgietto_: procedura negoziata per la fornitura di dispositivi medici per le UFA dell’ Asp di Agrigento— RDO
SALILLD

Questa Azienda intende procedere, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36 del 31/03/2023
all’acquisto per la fornitura in somministrazione triennale per le UFA — Unita Farmacia antiblastici siti nelle Camere
Bianche Aziendali le cui specifiche tecniche sono indicate nell’allegato capitolato tecnico suddivisa nei seguenti lotti:
Lotto I —n. 45 Kit emergenza per attivazione di farmaci citotossici - Importo a base d’asta € 4.455,00 oltre iva
Lotto 2 —n. 9000 Maschera facciale filtrante FFP3 - Importo a base d’asta € 33.660,00 oltre iva
Lotto 3 —n. 6000 Sacche in E.V.A da ml 250 - Importo a base d’asta € 22.200,00 oltre iva

Importo complessivo triennale a base d’asta € 60.315,00 oltre iva
La fornitura sara affidata per singolo lotto alla societa previa conformita tecnica dei beni offerti, in possesso dei requisiti
di cui agli artt 94 e 95 del D Igs 36/2023 e che non si trovi nelle condizioni di esclusione cui all'art. 53 comma 16ter del D
lgs 165/2001.

Modalita di aggiudicazione della fornitura: secondo il criterio del prezzo complessivo pili basso per singolo
lotto. Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta.

La ditta ai fini della valutazione di conformita del prodotto offerto dovra presentare entro il termine di scadenza
per la presentazione dell'offerta la campionatura del prodotto offerto per ciascun lotto di partecipazione, volta a
confermare le caratteristiche tecniche indicate nella offerta tecnica presentata in gara.

All'esterno del plico campionatura dovra essere obbligatoriamente evidenziata la denominazione della ditta,
l'articolo contenuto ¢ la dicitura “campionatura dispositivi medici per U.F.A lotto n......

La campionatura dovra essere consegnata previa comunicazione almeno entro le 24 ore precedenti alla Dr.ssa
Madonia tel. 0922/442983- 442980, presso la Farmacia del PO di Agrigento sita in C.da Consolida. La mancata
presentazione della campionatura comportera l'esclusione dalla gara.

La campionatura si intende ceduta a titolo gratuito ¢ non sar restituita senza che codesta Ditta abbia nulla a
che pretendere

It prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna ed installazione presso i
magazzini della Farmacie ospedaliere aziendali

I quantitativi indicati nel capitolato tecnico sono presunti e, quindi, suscettibili di variazione in eccesso o in
difetto. Pertanto 1'aggiudicataria sara tenuta a consegnare gli aghi cannula nelle quantita richieste senza sollevare
eccezione al riguardo o pretendere compensi o indennita di sorta. Questa Stazione appaltante si riserva l'applicazione
dell'art. 120 comma 9 del D Igs 36/2023.

La ditta dovra, quindi, produrre, quale documentazione amministrativa :
1) DGUE debitamente compilato e firmato
2) copia della presente lettera- invito firmata per accettazione incondizionata tutte le clausole indicate.
Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre:

- documentazione tecnica redatta in lingua italiana, rese in originale o in copia conforme quali schede tecniche,

depliants illustrativi dalla quale evincere il possesso delle caratteristiche tecniche richieste.

- Certificati di conformita alle norme ed alle Direttive CE redatte in lingua italiana e/inglese rese in originale o

in copia conforme.

Quale documentazione economica la ditta dovra presentare:

- Pofferta da sistema

- offerta su carta intestata con I’indicazione della marca, modello, codice, CND, repertorio

é?iﬁb%om

oL
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera si applichera
quanto disposto dall'art. 101 del D Igs 36/2023 e smi.

Costituiscono irregolaritd essenziali non sanabili quelle indicate al medesimo art. 101 del D Lgs 36/2023 e
comungque le omissioni, le inesattezza e le irregolarita che rendono assolutamente incerta I’identita del concorrente.

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.

Altresi, la ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di
estorsione, intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo
Sviluppo della regione Siciliana™)

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa
dirisoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sard, altresl, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei
dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati
di criminalitd organizzata. \

E', inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni previste
dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.

La ditta aggiudicataria dovr, a garanzia della regolare esecuzione del contratto, produrre deposito cauzionale
definitivo pari al 5% dell'importo aggiudicato, ai sensi dell'art. 117 del D Lgs 36/2023 resa con le modalita prevista
dall’art. 106 del medesimo D Lgs.

Il materiale ordinato di volta in volta dalle Farmacie Ospedaliere aziendali dovra essere consegnato entro 10 gg
data ordine presso i magazzini di ciascuna Farmacia ordinante.

La consegna dei prodotti sara oggetto di verifica di conformita ai sensi dell'art. 116 del D lgs 36/2023.

Il pagamento delle fatture avverra a seguito di consegna regolare del materiale ordinato; da tali date
decorreranno i termini di pagamento stabiliti nell'lRDO. Le fatture pagate graveranno sul bilancio aziendale.

La spesa derivante dalla aggiudicazione grava sul bilancio aziendale

Questa Azienda si riserva la facolta di applicare una penale sul valore del contratto nel caso di ritardo nella consegna
rispetto al tempo previsto pari all'1% dell'importo contrattualizzato per ogni giorno naturale o successivo di ritardo e
nella misura del 5% per la mancata consegna, fino alla concorrenza del 10% sull’imponibile.

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 120 comma 12 del D lgs 36/2023.

La presente non vincola I’ Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D lgs
36/2023 e smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione del contratto senza che
codesta Ditta abbia nulla a che pretendere

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente /gs_clus’l'vamente il Forodi Agrigento.

I Direttore Servizio Prgvveditorato

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE \--‘ff ..........
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO S
EX ART. 1341 ¢ 1342 CODICE CIVILE

La ditta




LoTo 1

KIT DI EMERGENZA PER LA INATTIVAZIONE DI FARMAC! CITOTOSSICI Dda usare in caso di
spndimenti accidentali. Deve essere provuisto dilstruzioni dettagliate per l'uso.Al suo
interno devono essere presenti : 1) DP1 {tuta di lll CTG peri rischi gravi e mortali,
soprascarpe, occhiali di protezione. maschera FEPP3-S/LU), 2) gli stumenti adibiti alla
raccolta dei rifiuti (paletta e spatola) alla eliminazione dell'area contaminata ed alla
Inattivazione dej farmaci dispersi { polvere addenzaste, tamponi e telini assorbenti,
vaccoglitori per lo smaltimento can relativi sightll, sacchetto per lo smaltimento del riflut}
speciali). Marcatura CE

CONTENIMENTO SPANDIMENTO
ANTIBLASTICI

45

99,00 €

4.455,00 €

LOTTO 2

Maschera facciale filtrante monouso a conglchiglia con valvola di aspirazione In plastica che
garantisca un flusso regolare dell’arta, una riduzione di calore e umidita all'interno del
facclale paich? studlato per facilitare la fuoriuscita di arla calda e umida . Multistrato
filtrante realizzato in materiale sintetico anallergico pre creare barriera protettiva, Forma
rotonda, semirigida , doppio elastico regolablle con quattro unti di ancoraggio, guranizione
interna sagomata, strnginaso in plastica e alluminio, Adatta per I'impiego nel settore
ospedaliero Indicata in ambito sanltario per la difesa dalia presenza nell'aria di

contami 1 di tipo chimico: deve garantire protezione da aerosol solidi e Hquldi, Closse
FFP3. Colore Bionco. Idoneo all'uso in Camera Bianca. Marcotura CE in quanto conforme ai
requisiti prescritti dal regolamento UE 2016/425 relativa of DPI ., Deve essere filtrato un
minimo pari of 99% degli agenti contaminanti presenti nell'ario, Rispondente alle norme
tecniche arminizzate EN 149:2001+ A1:2009 .

MANIPOLAZIONE FARMACK
ANTIBLASTICH

9000

3,7400€

33.660,00€

Lo1T703

SACCHE IN ETILVINILACETATO (EVA) DA ML 250 PER NUTRIZIONE PARENTEREALE con set di
riempimento a 3 vie, sterili, latex free, PVC DEHP FREE. Capsula per perforatore in polietilene
perforatore a due iivie in ABS, clamp in polipropilene, tubo di 4,8x6,8 In PVC DEKP-FREE
morbido, cono vial, connettore lock femmina/maschio, tappo lock femmina chiuso, raccordo
8Y, sacca E,V,A. Dispositivo meico iuso classe Hla. Il prododotto deve essere
completamento assemblato in camera bianca conforme ai requisiti della norma 1S0. Debono
essere effettuati i controlli delie materiel prime durante Ia fabbricaione secondo le Norme di

. 1Buoba Fabbicazione, Marcatua CE. Dotazione di busta protettiva che deve esere opaca alla
filicé solare per Minfuzione AP ERA fofonsensibili,

ALLESTIMENTO ANTIBLASTICH
PREPARAZIONE D! SACCHE PER
NUTRIZIONE PARENTERALE

6000

3,7000 €

22,200,00 €

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA

totale

60,

315

0

00 ¢
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SISTEM'l"b‘: E-PROCUREMENT " TE

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

fornitura in somministrazione treinnale di dispositivi medici per le UFA dell’Asp di Agrigento

0 2t

Dati Principali
Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
5157483 Uguale per tutti - Minor Prezzo 3
Nome RDO

fornitura in somministrazione treinnale di dispositivi medici per le UFA dell’

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento

Appalto di forniture ; Beni

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

DATA DI GENERAZIONE 05/3372025 1

s .
IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

G
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IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

e

SISTEMI DI E-PROCUREMEN

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento -

R T

SRR

ANNA SPATARO
SPTNNAG63C54G273G
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
ALESSANDRO DINOLFO DNLLSN77T01A083Y

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE ~ AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA SANITARIE LOCALI E PROVINCIALL > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO PROVINCIALE D! AGRIGENTO

Dit14 DI GENERAZIONE 05/03/2025 o 2



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

05/03/2025 11:07

Inizio presentazione offerte

05/03/2025 11:07

Termine ultimo richiesta chiarimenti
13/03/2025 10:30

Giorni dopo la stipula per consegna

10

DATA Di GE4EFAZIONE

05/03/2025

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

£ e

Termine ultimo presentazione offerte

17/03/2025 10:30

Data limite stipula contratto

1 7/09/2025 10:30

w

P
Ausilly

I



Lotti

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B5E86B15F7

CcPv
ldentificativo
35113410-6

SISTEMI DI E~-PROCUREMENT T

Descrizione
Indumenti di protezione contro

agenti chimici o biologici

Importo oggetto di offerta

Importo base d'asta

Termini di pagamento

60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI

SERVIZI

Punteggio tecnico massimo

Dati consegna e fatturazione

: _ - :
IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

b
e

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

cup

Categoria
Indumenti generici e accessori

Importo base d'asta
€ 4.455,00

T

Buste

Fornitura

100

Punteggio economico massimo

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AGRIGENTO); Aliquote: secondo la normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE

05/03/2025

I



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Lotto 2
Criterio Aggiudicazione Sotto Criterio
Minor Prezzo e Miglior valore offerto
aG cup Buste
B5E86B26CA - 2
cpv
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
35113410-6 Indumenti di protezione contro Indumenti generici e accessori 100
agenti chimici o biologici
Importo oggetto di offerta Importo base d'asta
Importo base d'asta € 33.660.00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERU

SERVIZI
Punteggio tecnico massimo Punteggio economico massimo

Dati consegna e fatturazione

DATA DI GENERAZIONE 05/03/20#57 5 PR 8

L3s



DATA DI GENERAZIONE

Lotto 3

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Clg

B5ES6B379D

cpv

Identificativo Descrizione

33190000-8 Dispositivi e prodotti medici vari

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERC!

SERVIZI
Punteggio tecnico massimo

Dati consegna e fatturazione

¥ $5/03/2025

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

cup Buste
- 2
Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici 100
Importo base d'asta
€ 22.200,00

Punteggio economico massimo

' " g SEE



tg{ .
IDENTIFICATIVO DE‘;I;I’.'RDO: 5157483

SISTEMI DI E-PROCUREMENZ: kR

DATA DI GENERAZIONE 05/03/2025 .. 7



" IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

oy

SISTEM{'DI E-PROCUREMENT R
Dettaglio Buste
Ordine di apartura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3 E

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE s 4832025 f g MR
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h IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483

SISTEMI DI E-PROCUREMENT 5;{ ‘ T

Documentazione di Gara

Dy DGUE RDO 4794809 AGGIORNATO D LGS 36 DEL 2023 EDITABILE.odt

76.7Kb

DOC
DGUE DA CONPILARE E PRESENTARE IN PDF

capitolato tecnico rdo 5157483.pdf

401.6 Kb

capitolato tecnico

lettera invito rdo 5157483.pdf
1096.9 Kb

lettera invito

DATA D! GENERAZIONE 05/03/2025 N 9



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 5157483
e

g e w’i\,@ g
I

DATA DI GENERAZIONE . 05/03/2025 .12 © .10 R



] selfdipiuSelfdipiu S.r.1. |

Via Roma €2/1 - 10060 Roletto (TO) - !taly

Tel. 012140443 Fax 012140443 ’ 2 S D
e-mail: info@selfdipiu.com Pec: selfdipu@pec.it Internet: ww w .selfdipiu.com ¥
C.F./P.lva 10498990018
Preventivo nr. 1 del | 06/03/2025
Destinatario Destinazione
Selfdipiu S.r.l. Selfdipiu S.r.l.
via Maestra Riva, 171 via Maestra Riva, 171
10064 Pinerolo (TO) 10064 Pinerolo (TO)
C.F./P.lva 10498990
Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importo  Iva
MASO05/4 Mascherina monouso a conchiglia c/v fip3 9.000pz € 1,3500 € 12.150,00 5
IRUDEK MOD. 230 SLV CND TO 20698 1 € 0,0000 €0,00 22

Firmato digitalmente da

Pagamento: Tot. imponibile € 12.150,00
Tot. lva € 607,50
Sauro
Accontor Mazzarini
CN = Mazzarini
Sauro | , |
C=1IT ~ ~ | Tot. documento € 12.757,50
Pag. 1 b Contiity GONl ssste v dovl et st e b anogatc oA o i o e esponeai o ovr et
SIR 7 C .H:H\;J;" ¥

5"



o . BDCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI KDO0:5157483

SBISTEMI DI E-BROCUREMENT . . . AN

Offerta Economica relativa a
Descrizione fornitura in somministrazione treinnale di dispositivi medici per le UFA dell’Asp di Agrigento

RdOnr. 5157483

Numero lotto 2

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA  Non presente
Indirizzo sede Viale della vittoria, 321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email alessandro.dinolfo@aspag.it

Punto Ordinante ALESSANDRO DINOLFO

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione socialé/Denominazione
SELFDIPIU S.R.L.
Partita IVA
10498990018
' Tipolégia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

[ . ¢ : ‘85 uri‘«r
s ) o ' BRI 'i'r

P [ AL TE 1
DATA D GENERAZIONE DOCUMENTO: g 05/03/2025 Fremil o



g DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA -

: NUMERO DI RDO:5157483"
SISTEMI DI E-PROCUREMENT ., ' : -

Oggetto dell'Gfferta

DESCRIZIONE

offerta economca lotto 2

Nome Caratteristica . Valore Offerto

i o :
| offerta economica lotto 2 12150

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolerd in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

~

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ,;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito F | rm a.t 0O
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del co d| lt a | men t e d
stipulato con la stazione appaltante/ente committente. g

ur
ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSI%laaZZ%I‘ini

FIRMA DIGITALE

| e e CN = Mazzarini_
| h Sauro LT

'Y

DATA DI GENERAZIGNE DOCUMENTO: 06/03/2025 : ‘ ) C — lT



230 SLV

erina di protezione FFP3 a conchigliae yorma . EN149 A1+NRD
ola di esalazione, conforme alla norma ' ;
+ Al1:2009 con certificazione CE Peso . 30g

0 Notificato IFA NB 0121).
ente indossabile con altri DPI  Efficienza del  filtri > 98% di particelle solide

iale e del capo. filtraggio e liquide
d gr0t921one e il suo OEL 50 x OEL

Protezione FFP3
Forma Conchiglia
o di Valvola - Easy Air

Cartone (pz) 60

Confezione o

Materiali

CompDSita a 3 strati

ne Elastam

Alluminio




irudek

URCE DECLARACION DE CONFORM!?AD /| DICHIARAZIONE DIEONFORMITA’ UE/CE

EU/CE DECLARATION OF CONFORMITY / UE/CE DECLARAGAO DE CONFORMIDADE
DEKLARACJA ZGODNOSCI UE/CE [/ DECLARATION DE CONFORMITE UE/CE

DEKNAPALIMA 3A CbOTBETCTBUME HAEC [ EU/CE-FORKLARING OM OVERENSSTAMMELSE
EU/ICE KONFORMITATSERKLARUNG | /& EUICEVFHERES |  UEICE DECLARAGAO DE
CONFORMIDADE

ES!?I’IENIPTIPL/FR/BG/SE/DE/CH)BR

El Fabricante / Il Produttore /The Manufacturer / Fabricante/ Producent/ Fabncant/ Npowssopurens/ Tillverkaren/
Hersteller/ il #5#/ Fabricante

\ IRUDEK 2000 S.L. Po! Apatta C14-18, 20400 Ibarra, Spain

declara que el producto/ dichiara che il prodotto/ declares that the product / declara que o produto/ oswiadcza, Zze wyréb/
déclare que le produit/ sexnapumpa, ue npoaykrbt/ intygar att produkten/ erklart, dass das produkt / BB 7§/ declara

que o produto/

IRUDEK 230 SLV FFP3 NRD

Cumple con los requisitos del Reglamento/ Dtrectwa de Equnpos de Proteccrén Indlvxdual (EPY)
E conforme ai requisiti del Regolamento/ Dlretttva ‘dei D|sposmw di Proteznone lndtvrdua!e {DP1)
Conforms to the reqmrements of the Personal Protectlve Equnpment (PPE) Regulation/ Dlrectlve
Esta em conformidade com o] requ:sltos do RegulamentolDlrectwa relatxvo aos Equnpamentos de Protegdo Individual
(EP o

Spelnia wymogi rozporzqdzema w Sprawua/ Dyrektywa Srodkéw Ochrony Indyw:dualnej (SOI)

Est en conformité avec.les exigences “de la Réglementation/ Directive des Equrpements de Protectnon lndeueIIe (EPI)
Otropaps Ha U3UCKBAHUSATA Ha perlamMenTa / AnpeKTusarasa IMdHY Apeanastu cpe,qcraa T %

t

Uppfyller kraven fbor PPE-RegIema/ Direktivet " ‘\

Den Anforderungen der Verordnung/ Richtlinie Gber persbnliche Schutzausrilstungen entspncht 4

BRI Sh 456 PPE BERIfHRAE

Cumpre com os requtsntos dos regulamentos/Dlrectwa de Equtpamentos de Protec;ao Individual (EP1)

R. (UE 2016/425)[0 89/686/CEE §

N . - n ‘ ' L
Referencia llRilf‘énmentol Reference / Referencial / Nr referency)nyl ‘ DISPOSABLE MASKfI MASCARILLA

Référence/ Pecbepeuqunl Referens/ Referenz /8% Referéncia -y : DESECH{\BLE
Nombre/ Nome/ Namel Nomel Nazwal Nom I Mmel Namnl Namel:zﬁl"" N

IR 230 SLV,FFP3 NR D

Nome/ L i
Conforme con/ Conforme al ls in conformity to / Estd em conformidade
com/ | Spelnia wymogi/ Cenforme Al e B cvotsercraue/ Uppfyller kraven
for/ Konform mit I?Q‘A%?EI Esta em conformidade com /

N° Certificado/ Certif' cazmne n° Certlf' cate No/ N° de Certificado/
Certyfikat nr./ N° certlﬁcat/ ceprucbuxar Homep/ Certifikatnr,
[Zertifizierungsnr. hJE-‘FS-%I N.O de Certlﬂcadol -

N 149:2001+ A1:2009

/IFA 1601083

T 7 FA@I2Y)
Emitido por/ Emessa da/ Issued by lEmitldo porl Wydany przezlf—:mls parl .~ 77" Alte Heerstrabe 111

w3gapeH o1/ Utfardat av/ Ausgestelit von Iﬁ'ﬁfﬂé@l Emitido por; " D-53754 Sankt Augustin,
e - ALEMANIA

y esté sujeto al médulo C2/ Art. 11A bajo la vigilancia del orgahismo natificado

ed & soggetto alle procedure di cui al modulo C2/ Art.11A sotto la supervisione dell'organismo notificato
and Is subject to module C2/ Art.11A under the surveillance of notified body

e esta sujeito ao médulo C2/ Art. 11A sob a supervisao do organismo notificado

i podiega modulowi C2/ Art. 11A pod nadzorem jednostki notyfikowanej

et qu'il est soumis au module C2/ Art. 11A sous le surveillance de 'organisme notifié

n nopnexu Ha mogyn C2/ Art. 11A nog Habniogequero Ha HoTUNLMPaRUAT opraH

och ar fbremal for modul C2/ Art. 11A under bvervakning av anmalt organ

hergestellt wird und Modul C2/ Art. 11A unter der Aufsicht der benannten Stelle

EAENMMEET, PRABT Module C2/ Art.11 A REEHIHER.
F i r m ae[eﬁ sujeito ao médulo C2/ Art. 11A sob a supervisdc do organismo notificado

il IFA (0121)
Alte H trabe 111
d I g Ita I m e n te d a-53;254(38‘3:1!&2a Augustin,
S a u ro ALEMANIA
M a Z Z a ri n i NATA/DATA/DATE/JATA/DATUM/DATUM/E #E DATA
CN = \;"azza rlnl | ’ - Malder Otamendl
Saiﬁr@ o R e g ::7;(‘(J QU&“@ SP”‘”‘E“S‘

=




MACROPHARM sl - Medical Device Industries
g - [ Via§. Aserna, 76 7. bnd., “TR100 Caltaniveetta - fatia

Tel =349 0834547025 - Fax +35 0934547454

' g%% AAMORC ‘}PH ARM www macropliarm.il - sacropharn
L 3?%%%.#%% -
i

AN RMEDICAL DEVICES mACTopharmEmaco]

g
i

i

SPETT.LE ASP AGRIGENTO

RDO N.5157483
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER CAMERA BIANCA.

IMPORTO CND
DESCRIZIONE CODICE Q.TA' PREZZO TOT. RDM IVA
SACCA PER NPT DA 250 ML CON SET DI A080102
RIEMPIMENTO. SEP25/3S 6.000 €2,68 € 16.080,00 364620 22%
MARCA FEED PHARM

e

DITTA OFFERENTE: MACROPHARM SRL - VIA S. AVERNA N.70 - 93100 CALTANISSETTA
P.IVA: 01501420853

Caltanissetta, 11 MARZO 2025

MACROPHARM SRL
Vanessa Anzalone

Amministratore Unico

] "'7:\1
\)@ sk ’&—;\L K&&f{_&})‘ﬁaﬁ-»
)

2 R .
Capitale sociale € 100,880 Inf. Vers. - P.L Q15014320853 - Iscrizione CCIAA REAIN® 81382 - R, N© 20/1999 - C.UU. TSKIZHO
- - - R [N . - R B NN

<



foea

oty L E
o,

Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provincigle di Agrigento
Viale delta Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale € partita IVA 02570930848

s

" ‘; DIPARTIMENTO DEL FARMACO
Prot.n. O &8 1135 det &9/05fw2g

Al Direttare U.0.C Provweditorato

Oggetto: valutazione schede tecniche e campionatura - Mascherine FFP3 e sacche EVA 2S50ML

Diseguito la valutazione delle schede tecniche e della campionatura pervenuta presse | 'U.0.C San

Giovanni di Dio di Agrigento.

Valutazione scheda tecnica e campionatura sacca maschere FFP3

DENOMINAZIONE DELLA DITTA AMMESSA ALLA GARA VALUTAZIONE

ancoraggio)

regolabile con quattro punti di

| RACOM | CONFORME ]
| MAYERMOOVER ; CONFORME I
| SELFDIPIU S.R.L CONFORME
MEGAPHARMA OSPEDALIERA SR.L CONFORME
;
MEDLINE INTERNATIONAL S.A.L NOM CONFORME ({mancanza Gi elastico |

ancoraggic)

MED TRADE SRL - MEDICAL SUPPLIES 7 NON CONFORME (mancanga di elastico
‘ regolabile con quattro punti di

Valutazione scheda tecnica e campionatura sacca in EVA Z50ML

| DENOMINAZIONE DELLA DITTA AMMESSA ALLA GARA VALUTAZIONE

| MACROPHARM S.R.L ‘ | CONFORME

113

otq.G. B
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Il Direttore del Dipartine
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara cke:la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line del’ASR di‘Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2,.della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32

della  Legge n. 69  del 18/06/09 e  snmi, dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
Il Coilaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

_ T ’|‘,

e

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex LR. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
™ Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
*  Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del
come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decomrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della LR. n. 30/93

smi, per decorrenza del termine di 10 gg di pubblicaiione all’Albo  dal

’ . . e TRV
>< Immediatamente esecutiva dal f} 1 ’352 ‘

Agrigento, I / 0t

I Referente Ufficio Aftd deliberativi
AL N‘Np Collaboratope”Amm.vo Profle
" "Sig.ra Sabfina Terrasi

inistratiyg

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA R
® Revoca/annullamento in at%totutela con provvedimento n. del
*  Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

- 5 Sig.ra Sabrina Terrasi
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